
 

   

И З В Р Ш И Т Е Л   Образец бр.29 
Слободанка Колоска    

именуван за подрачјето на    
основните судови   И.бр.980/25 

Охрид, Струга и Дебар    
ул. Димитар Влахов 13/9 

 izvrsitel.koloska@gmail.com 
   

тел. 046/256-420;070/359-383     
   

Извршителот Слободанка Колоска од Охрид врз основа на барањето за спроведување на 
извршување од предлагач Александар Стефаноски од Кичево со  живеалиште на ул.Кузман Капидан 1/6, 
преку полн.адв.Марјан Шикалески Охрид, засновано на извршната исправа Решение ВПП1-24/24 од 
04.09.2025 на Основен суд Охрид, против противник Ѓорѓи Чекреџиоски од Охрид со живеалиште на Пере 
Тошев бр. 8/1/11 или на ул.Јордан Мијалков бр.2/2, преку полн.адв.Мишел Силјаноски за спроведување на 
извршување во вредност 1.240.620,00 ден., на ден 28.05.2026 година го издава следниот:  

           
                             З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ 
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување) 

 
 СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети: 
 

1. - Еден моторен пловен објект, затворен чамец со кабина пассара, од материјал метал-железо, 
произведен 2000 година, со ознака за идентификација 2000ВОН1042, со димензии 8,50м, ширина 2,84м, 
висина 1,60м, газење минимум 0,29м, максимум 0,96м, со сопствена тежина од 3.500 кг, способен да 
превезува 12 лица, подрачје на пловидба 2Nm, со регистарски број 1042-ОН (1042-ОХ), со мотор 
марка,,Перкинс“, бродски Татмар 57 KW, сериски број на мотор 03603045, со јачина 45,60 KW, погонско 
гориво дизел, боја бела. со вредност од 1.240.620,00 ден. која вредност претставува почетна цена за 
првото усно јавно наддавање. 

 
Предметот е  оптоварени со следните товари: Согласно чл.104 ст.3 од ЗИ подвижниот предмет кој е 

предмет на продажбата со усно јавно наддвање е запишани во Заложен регистар со потврда за 
регистрација на залог бр.10320260000047..  
 Продажбата ќе се одржи на ден 15.06.2026 во 13:00 часот  во просториите на Извршител 
Слободанка Колоска од Охрид на ул. Димитар Влахов бр. 13/09 Охрид. 
            На јавното наддавање може да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која 
изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на подвижниот предмет. односно износ од 
124.062,00 ден.  
            Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметка од извршителот со бр. 
210-073986200278 депонент на НЛБ банка АД Скопје со даночен број  5020019504637 со цел на дознака 
гаранција по И.бр.980/25       

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и на Веб страната на 
Комора на извршители на РСМ. 

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на 
наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување. 

Предметот што се ставен на продажба може да се разгледаат противник Ѓорѓи Чекреџиоски од 
Охрид со ЕМБГ 080795234300187 и живеалиште на Пере Тошев бр. 8/1/11 или на ул.Јордан Мијалков 
бр.2/2,  

Даночните обврски по основ на продажбата паѓаат на товар на купувачот 
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање. 
                                      
                                                                                                                                     И З В Р Ш И Т Е Л 

 Слободанка Колоска 
Д.-на: Предлагач Противник УЈП Охрид 

 Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд Охрид, 
согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување. 
     

 


